[image: ]
ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
“Casa de Zenildo Tourinho”

INDICAÇÃO Nº257/2024
Indicamos ao Prefeito Municipal de Jequié, Zenildo Brandão Santana, autorizar ao Secretário de Serviços Públicos, a tomar as providências necessárias para a modernização da iluminação em lâmpadas de LED das ruas Arlindo José da Cruz, Geminiano Saback e rua E, bairro Jequiezinho.
Justificamos nossa propositura, pois a implementação irá proporcionar uma melhora na segurança dos moradores da localidade e de quem circula por esse local, pois a região encontra- se em um estado de baixa iluminação, por conta da utilização de lâmpadas antigas.
Na certeza de contarmos com a habitual atenção do Chefe do Executivo Municipal, firmamo-nos.

Sala das Sessões, 04 de abril de 2024

MARCOS DO OVO
Vereador

ATENDA- SE              ARQUIVE-SE
       Sala das Sessões em ....../....../......
___________________________
Presidente

ATENDIDO
Of.  n.º ______________________
Em: ____/____/_____
__________________________

_________________________________________________________________________________________________
Câmara Municipal de Jequié - Rua 2 de Julho, 79, Centro – Jequié-BA - CEP: 45.200-270
Portal Modelo: http://jequie.ba.leg.br   | E-mail: camaramunicipaldejequie@jequie.ba.leg.br | contato (073) 3528 8600.

image1.jpeg